
 

 

 

UCHWAŁA Nr VII/32/2007 

RADY MIEJSKIEJ  W  STĄPORKOWIE 

z dnia  26 marca  2007r. 

 

w   sprawie   wydzierżawienia systemu cieplnego. 

 

Na podstawie art.18 ust. 2  pkt 9 lit. a ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) uchwala się, co następuje : 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na przedłużenie umowy dzierżawy systemu cieplnego z dnia  

30 maja 1997 roku Nr DZT/73/97 pomiędzy Gminą Stąporków a DZT S.A. w Wałbrzychu, na 

okres do dnia 31 maja 2008r. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 Stanisław Pietras     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie 

 

Umowa dzierżawy systemu cieplnego zawarta w dniu 30 maja 1997r.pomiędzy Gminą 

Stąporków a FORTUM DZT Spółką Akcyjną z siedzibą w Wałbrzychu przy  

ul. Broniewskiego 1b obowiązuje do dnia 15 maja 2007 roku. 

W związku z koniecznością zabezpieczenia ciągłości w realizacji zadania własnego Gminy w 

zakresie zaopatrzenia mieszkańców  w ciepło, do czasu wprowadzenia zmian w systemie 

cieplnym planowanych na połowę 2008r, Burmistrz wnioskuje o przedłużenie umowy na 

okres do dnia 31 maja 2008r. 

Dotychczasowa umowa dzierżawy obejmuje okres  10 lat a więc zgodnie z przepisami ustawy 

z dnia 8.03.90r. o samorządzie gminnym oraz Uchwałą Rady Miejskiej Nr XXX/231/2002 z 

dnia 28.02.02r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości 

gruntowych oraz ich wydzierżawiania na okres dłuższy niż 3 lata i zmianami do tej uchwały 

wprowadzonymi Uchwałą Nr VI/40/2003 z dnia 08.04.03r., wnioskuje się o wyrażenie zgody 

na przedłużenie umowy dzierżawy. 

 

  

 


